

# AB Invest, Bryrup ApS

Skolevej 7  
8654 Bryrup

Årsrapport  
1. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2020

Anita Bentzen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AB Invest, Bryrup ApS  
Skolevej 7  
8654 Bryrup

CVR-nr: 40370870  
Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15587008  
P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Den væsentligste aktivitet i selskabet er at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber. Der har dog ikke været nogen aktivitet i selskabet i regnskabsåret 1. februar - 31. december 2019.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet i regnskabsåret 2019 blev et underskud på 14 t.kr. Resultatet har været som forventet.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.695</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.695</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.156</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300
Overført resultat .....		-69.456
<b>I alt .....</b>		<b>-14.156</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger .....		479.053
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>479.053</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>479.053</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		367.003
Forslag til udbytte .....		55.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>472.303</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>479.053</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	0	0	0	0
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v. ....	50.000	436.459	0	486.459
Årets resultat .....	0	-69.456	55.300	-14.156
Egenkapital, ultimo .....	50.000	367.003	55.300	472.303

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt lønninger, gager, pensioner eller andre omkostninger til social sikring.